

BMM Consult

v/ Bjarne Madsen
statsautoriseret revisor
Rørkærvej 104
8722 Hedensted
CVR.nr.: 18 07 97 39
Tlf.: +45 40 84 15 75

Nyholm Tømrer ApS

Horsensvej 525
7120 Vejle Øst

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16. april 2019

Kaj Nyholm Jakobsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nyholm Tømrer ApS
Horsensvej 525
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 33 08 01 23

Telefonnr.: 60 12 60 07

Regnskabsårets startdato: 1. januar 2018

Regnskabsårets slutdato: 31. december 2018

Direktion

Kaj Nyholm Jakobsen

Revisor

Statsautoriseret revisor Bjarne Madsen
Rørkærvej 104
8722 Hedensted

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11 A
8722 Hedensted

Generalforsamlingsdato

16. april 2019

Dirigent

Kaj Nyholm Jakobsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 221 t.DKK mod et overskud på 194 t.DKK i regnskabsåret 2017.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2019 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttoresultat		743.089	679.966
Personaleomkostninger	1	-426.355	-401.264
Afskrivninger	2	-40.400	-40.400
Resultat før finansielle poster		276.334	238.302
Finansielle indtægter	3	27.533	29.884
Finansielle omkostninger	4	-19.159	-18.498
Resultat før skat		284.708	249.688
Skat af resultat	5	-63.266	-55.373
Årets resultat		221.442	194.315
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		221.442	194.315
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		221.442	194.315

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.624	112.024
Materielle anlægsaktiver	6	71.624	112.024
Anlægsaktiver		71.624	112.024
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	2.000
Projektbeholdning		370.236	365.682
Varebeholdninger		372.236	367.682
Tilgodehavender fra salg		537.792	417.503
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber		51.744	62.615
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.630
Udskudt skatteaktiv		14.507	19.429
Andre tilgodehavender		473.933	446.400
Tilgodehavender		1.077.976	983.577
Likvide beholdninger		370.211	492.964
Omsætningsaktiver		1.820.423	1.844.223
Aktiver i alt		1.892.047	1.956.247

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Anpartskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat		1.029.337	807.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	<u>1.154.337</u>	<u>932.895</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.311	515.663
Mellemregning med tilknyttede virksomheder		356.881	425.007
Skyldig selskabsskat		58.344	0
Anden gæld		191.174	82.682
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>737.710</u>	<u>1.023.352</u>
Gældsforpligtelser		<u>737.710</u>	<u>1.023.352</u>
Passiver i alt		<u>1.892.047</u>	<u>1.956.247</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	405.728	387.348
Pensioner	0	0
Sociale bidrag	20.627	13.916
	426.355	401.264
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.400	40.400
	40.400	40.400
3 Finansielle indtægter		
Renter debitorer	27.533	29.884
	27.533	29.884
4 Finansielle omkostninger		
Renter leverandører af varer og tjenesteydelser	6.731	4.094
Renter tilknyttede virksomheder	12.428	14.404
	19.159	18.498
5 Selskabsskat		
Årets aktuelle skat	58.344	-37.630
Regulering af udskudt skat	4.922	93.003
Årets skat i alt	63.266	55.373

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar	674.216
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 31. december	<u>674.216</u>
Afskrivninger 1. januar	562.192
Årets afskrivninger	40.400
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>602.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>71.624</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt 1 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Overført resultat 1. januar	125.000	807.895	0	932.895
Årets resultat		221.442	0	221.442
	<u>125.000</u>	<u>1.029.337</u>	<u>0</u>	<u>1.154.337</u>

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld er deponeret andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 474 t.DKK på balancetidspunktet

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler med en årlig leje på ca. 30 t.DKK.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

11 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

K.J. Holding af 1.5.2000 ApS, Horsensvej 25, Vejle

Noter

12 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nyholm Tømrer ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra Regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris medfradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
